Roraima, para atender às necessidades da Defensoria Pública do Estado de Roraima, conforme fornecedor e valores,
em Real (R$), discriminados a seguir: N R CONSTRUCOES LTDA - CNPJ N.º 07.134.248/0001-94​,  item 1: R$
37.480,00; item 2: R$ 46.760,00 ; item 3: R$ 199.800,00. Perfazendo o valor total da contratação de: R$ 284.040,00
(duzentos e oitenta e quatro mil quarenta reais). A Ata de Registro de Preços terá a validade de 12 (doze) meses.

 

Boa Vista/RR, 02 de setembro de 2025.

 

CAMILLA AYANNA VIDAL BOTELHO
Agente de Contratação/Pregoeira - DPE/RR

 

Documento assinado eletronicamente por CAMILLA AYANNA VIDAL BOTELHO, Agente de